
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie sprawie rekomendacji dla Wójta Gminy Tuczępy dotyczącej bezprzetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy gruntu oraz dzierżawy nieruchomości położonego w m. Niziny

Na podstawie art. 18. ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy Tuczępy rekomenduje Wójtowi Gminy Tuczępy bezprzetargowe zawarcie umowy dzierżawy 
gruntu położonego w m. Niziny, obejmującego działkę oznaczoną numerem 449 (obręb 10- Niziny)  oraz 
dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Tuczępy Akademii Innowacji Społecznych, 
posiadających status organizacji pożytku publicznego oraz obniżenie stawki czynszu dzierżawnego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 26B4898E-A273-4C48-B8C4-C9A944B2ECD0. Podpisany Strona 1


		2019-04-30T08:53:44+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




